
 

Città di Castelvetrano 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

Corpo Polizia Municipale 
e.mail: poiziamuncipale@comune.castelvetrano.tp.it 

 

    

 

Ordinanza Dirigenziale n.9 del 18 gennaio 2017. 
 

Oggetto: Modifica parziale ordinanze dirigenziali n .246,247,248 
del 3 novembre 2016 e n. 258 del 6 novembre 2016.   
  
 

I l   D I R I G E N T E D E L E G A T O 
 
VISTE le ordinanze dirigenziali n. 246, 247 ,248 del 3 no vembre 
2016 e n. 258 del 5 novembre 2016 con le quali si è  disposta la 
confisca di n. 3 bilance, di svariati sacchetti di plastica, di 2 
tavoli, 1 ombrellone e 3 coltelli ;  
 
RILEVATO che occorre procedere ad una modifica parziale dell e 
citate ordinanze nella parte in cui si dispone il c onferimento 
delle diverse attrezzature confiscate alle diverse ditte 
verbalizzate dalla Tenenza della Guardia di Finanza  di 
Castelvetrano;     
 
VISTA la richiesta avanzata per le vie brevi con la quale  la 
citata Tenenza di Finanza richiede la modifica parz iale dei citati 
provvedimenti;  
 
ESAMINATI gli atti e ritenuto opportuno procedere alla richi esta 
modifica dei citati provvedimenti; 
 
Visto  l’art. 107 del decreto legislativo 18 agosto 2000,  n. 267 e 
successive modifiche ed integrazioni; 
 
Vista  la determinazione Dirigenziale n. 5 del 16 gennaio  2016 di 
delega delle funzioni dirigenziali; 
 
 

O R D I N A 
 
La modifica delle Ordinanze dirigenziali n. 246,247 ,248 del 3 
novembre 2016 e n. 258 del 5 novembre 2016 disponen do che la 
distruzione della merce sequestrata venga curata da lla Tenenza 
della Guardia Di Finanza di Castelvetrano con affid amento alla 
Ditta LOVERAL s.r.l. Società Unipersonale con sede in Patti, Via 
Regina Elena, civico n. 3, P.I. 02135460836; 
 
 
Il presente provvedimento sarà reso noto alla citta dinanza, previa 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del Palazzo  Comunale. 
 
 
 



La presente sarà notificata alla Polizia Municipale  e alla Tenenza 
della Guardia di Finanza di Castelvetrano. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso  al T.A.R. di 
Palermo o ricorso straordinario al Presidente della  Regione 
Siciliana rispettivamente entro 60 e 120 giorni dal l’affissione 
all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale de ll’Ente. 
 
 
 
 
Castelvetrano,18 gennaio 2017 
 
     Il Funzionario  
   f.to Rosaria Raccuglia  
       
                      Il Dirigente  Delegato  
                                f.to    Vincenzo Bucca 
 

        


